

# Arkusz1

Podgrupy prac	Jednostka	Obmiar	Cena/J	Suma	Suma vat 8
Malowanie sigma akryl, flugger 5S	m2	94,9	23	2183	2357
Dopłata do Farby na sufit Flugger 2S	sztuki	27,1	3	70	76
Gruntowanie + białkowanie	m2	94,9	7	664	717
Szpachlowanie	m2	94,9	30	2847	3075
Akrylowanie	mb	94,9	4	380	410
Farba kredowa	m2		40		
Ułożenie betonu, cegiełek	m2		200		
Tapetowanie	m2		35		
Ułożenie spieku	m2		350		
Płytkowanie kuchnia mozaika - ściana	m2	1,9	250	475	513
Płytkowanie balkonu	m2	6,8	180	1215	1312
Płytkowanie łazienka i wc - posadzka	m2	3,6	180	648	700
Płytkowanie łazienka i wc - ściana	m2	18,0	180	3240	3499
Otwory w płytkach	sztuki	11,0	40	440	475
Szlifowanie krawędzi płytek	mb	10,6	80	848	916
Szlifowanie krawędzi mozaiki	mb		80		
Dopasowanie otworów do drzwi	sztuki		150		
Montaż narożników	mb	30,0	20	600	648
Równanie ścian płytą g-k	m2		40		
Zabudowy g-k	m2		170		
Sufity podwieszane	m2		170		
Zabudowa kominka	sztuki		3500		
Ścianki silka + tynkowanie	m2		160		
Ścianki i otwór na szafkę	sztuka		400		
Wykonanie półki	mb		60		
Obróbka parapetów	mb		40		
Wentylacja	sztuki		400		
Montaż grzejników	sztuki	3,0	250	750	810
Montaż geberitu i zabudowa w łazience wnętrza	sztuki	1,0	450	450	486
Montaż geberitu	sztuka		350		
Montaż wc	sztuki	1,0	250	250	270
Montaż wanny z obudową	sztuki		550		
Montaż wanny stojącej	sztuki		450		
Montaż Baterii prysznicowej	sztuki	1,0	200	200	216
Montaż Baterii umywalkowej	sztuki	1,0	250	250	270
Montaż umywalki	sztuki	1,0	250	250	270
Podest pod prysznic	sztuka		450		
Montaż Kabiny	sztuki		450		
Montaż deszczownicy	sztuki		350		
Montaż odpływu liniowego	sztuki		350		
Montaż odpływu liniowego z kopetrą	sztuki	1,0	750	750	810
Montaż brodzika	sztuki		450		
Montaż zestawu pod tynkowego	sztuki		200		
Montaż ścianki prysznicowej/parawanu	sztuki	1,0	250	250	270
Hydroizolacja	m2	15,0	35	525	567
Taśma izolacyjna	mb	13,0	25	325	351
Przerobienie instalacji	sztuki	9,0	350	3150	3402
Kanalizacja	sztuki	6,0	250	1500	1620
Materiał na instalacje (rozliczenie faktura)	sztuka	1,0	400	400	432
Montaż koryta pod TV	sztuka		250		
Wyburzenia pod instalacje	sztuka	1,0	300	300	324
Montaż zakup lacobela	m2		350		
Montaż zakup lustra	m2	1,6	350	560	605

# Arkusz1

Silikonowanie	mb	13,0	15	195	211
Przeróbka skrzynki elektrycznej (z materiałem)	sztuki		1000		
Włączniki, Lampy, punkty LED	sztuki	36,0	80	2880	3110
Montaż lamp	sztuki		40		
Gniazdka – punkty elektryczne	sztuki	2,0	80	160	173
Montaż gniazdek i włączników nowych	sztuki	25,0	20	500	540
Montaż ledów	mb	2,9	30	87	94
Montaż oświetlenia pod sufity półka	mb		200		
Podłączenie sprzętu Agd	kpl	1,0	650	650	702
Punkty halogenowe podłączenie	sztuki		35		
Montaż halogenów wpuszczanych w sufit	sztuki		30		
Bruzdowanie	mb	30,0	18	540	583
Tynkowanie bruzd po elektryku	mb	40,0	15	600	648
Montaż szyn do karniszy	mb		35		
Montaż listew przy sufitowych bez listew	mb		70		
Montaż sztukaterii	mb		35		
Kontener	sztuki	2,0	400	800	864
Wyburzenia	sztuki		600		
	blat/okucia	fronty	korpusy	29932	32327
Meble kuchenne szafki górne otwierana na zawiasach			plyta	11731	12669
Wyposażenie kuchni szuflady z cichym domykiem					
Montaż kuchnia				1667	1800
Blat			plyta	1389	1500
Szafa korytarz dwie szuflady Modern Gtv reszta drążki i półki	Modern Gtv		plyta	2315	2500
Szafa sypialnia + łóżko + stolik nocny			plyta	9537	10300
Szafki Łazienkowe			plyta	4167	4500
				30805	33269
Rabat za projekt				1626	2000
				59111	63596

Kosztorys sporządził Jacek Jarzyński



**Urzadzeni.com**

tel. 501237177

URZĄDZENI.COM J. Jarzyński, K. Nickel-Piątek Sp. Cywilna [ ] wartość netto

Zakład produkcyjny:  
ul. Starogardzka 62  
60-446 Poznań

Showroom: [ ] wartość brutto  
ul. Stróżyńskiego 11/34  
60-688 Poznań [ ] elektryka + hydraulika